gﬁi@ﬁ”ﬁﬁ?@i

Q1

CENTRO STORICO

Il Segretario

L’estensore

La Vice Presidente

Dr.ssa Alessandra Altavilla

Istr. amm.vo S. Dini

Beatrice Tani

DELIBERAZIONE N. 19/2020

Oggetto: “Micro-mobilita green — Regolamentazione acceleratori di andatura elettrici”

DA TRASMETTERE A:

X Sindaco

X Pres. Consiglio Comunale

X Assessore Grandi
Infrastrutture, Mobilita e
Trasporti, Polizia
Municipale

Stefano Giorgetti

X Albo Pretorio A.C.

X Assessore Organizzazione €
personale, patrimonio non
abitativo, efficienza
amministrativa, Quartieri (...)
Alessandro Martini

X Servizio Atti

ADUNANZA DEL 08/10/2020

Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere
1
Maurizio Sguanci

Svolge le funzioni di Segretario la Responsabile
P.O. Attivita Istituzionale Quartiere 17
Dr.ssa Alessandra Altavilla

Consiglieri con funzione di scrutatori:

1. Giulia Pracucci
2. Domenico Caporale

CONSIGLIERI
PRESENTI
All’adozione del
provvedimento
Abbassi Andrea
Amato Edoardo
Annibale Carmela
Benassai Luigi
Caporale Domenico
Cocchi Tommaso
Fenyes Costanza
Petralli Simone
Pieraccioni Roberta
Pracucci Giulia
Ridolfi Giorgio
Ristori Duccio
Russo Giuseppe
Tani Beatrice
Torrigiani Malaspina

Francesco

CONSIGLIERI
ASSENTI
All’adozione del
provvedimento

Massai Sergio
Passeri Maro
Ruo Angela

Sguanci Maurizio

Pagina 1 di 3




IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 — Centro Storico

- Visto I’art. 17 Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e smi recante
“Circoscrizioni di decentramento comunale”;

- Visto I’art. 48 dello Statuto del Comune di Firenze recante “Funzioni di iniziativa e
vigilanza”;

- Visto l’art. 15 del Regolamento dei Consigli di Quartiere recante “Interrogazioni,
mozioni, interpellanze e proposte di deliberazione”;

- Visto lart. 6, (lettera a), del Regolamento interno del Consiglio di Quartiere 1 recante
“Mozioni e ordini del giorno™;

- Vista la mozione, prot. 175561 del 09/07/2020, avente per oggetto “Micro-mobilita
green - Regolamentazione acceleratori di andatura elettrici” presentata dal Consigliere
A. Abbassi, Presidente della Commissione Territorio ¢ Ambiente, con la quale si
invitano il Sindaco ed il Consiglio Comunale ad intervenire presso il Legislatore al fine
di sanare alcuni vulnus normativi relativi all’uso degli acceleratori di andatura elettrici;

- Considerata I’illustrazione della mozione condotta in aula;

- Udito il dibattito svoltosi;

- Dato atto che la votazione della mozione, avvenuta per alzata di mano, ha dato il

seguente esito:

Consigliere Favorevole | Contrario | Astenuto | Assente al voto

Abbassi Andrea X

Amato Edoardo X

Annibale Carmela X

Benassai Luigi X

Caporale Domenico X

Cocchi Tommaso X

Fenyes Costanza X

Massai Sergio X
Passeri Marco X
Petralli Simone X

Pieraccioni Roberta X

Pracucci Giulia X

Ridolfi Giorgio X

Ristori Duccio X

Ruo Angela X
Russo Giuseppe X

Sguanci Maurizio X
Tani Beatrice X

Torrigiani Malaspina Francesco X

TOTALE 13 2 4

Il Consiglio approva e per quanto sopra esposto

Pagina 2 di 3



about:blank
-

DELIBERA
1. di approvare la mozione, prot. 175561 del 09/07/2020, avente per oggetto “Micro-mobilitd
green- Regolamentazione acceleratori di andatura elettrici”, allegata quale parte integrante e

sostanziale al presente atto.

Il Segretario verbalizzante La Vice Presidente del Quartiere 1

Dr.ssa Alessandra Altavilla Beatrice Tani

BSottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD)

Pagina 3 di 3

1di6 14/10/2020, 14:12



